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TECHNISCHES DATENBLATT

Warmeleistung (Kw)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

14,00
400
700
1085

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

GASHERD 2 BRENNER auf MOBIL, Linie 700 :

o Struktur aus Edelstahl AISI 430 0,8 mm;

o Kochkante aus Edelstahl AISI 304 1,5 mm ;

o Zundflamme;

o Auffangbehalter unter den abnehmbaren Brennern ;
o abnehmbare Gusseisenroste;

o Tur inklusive ;

o 1/2 Zoll Gasanschlussschlauch;

o umwandelbarer Methan-Kraftstoff zur Verwendung mit GP L (Disen im Lieferumfang enthalten);

o Leistung des offenen Feuers n°x kW: 2x7 kW ;

o Sicherheitssystem gegen unbeabsichtigtes Erléschen der Flamme gemaR CE-Vorschriften .

CE-KENNZEICHNUNG
EXTRA EU HERGESTELLT

KENNWORT

TCF480-000400

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG

GASOFEN 2 BRENNER auf MOBIL, Linie 700, thermische
Leistung 747 kW, Abm. 400 x 700 x 1085 mm € 1'007'78

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




